Marz 2026

Sonntag, 01. Marz
Mi, 04. Marz

Do, 05. Marz

Sonntag, 08. Marz

Mi, 11. Marz

Do, 12. Marz

Sa, 14. Marz

Sonntag, 15. Marz

Mi, 18. Marz

Sonntag, 22. Marz
Mi, 25. Marz

Sa, 28. Marz

Sommerzeit

Sonntag, 29. Marz
Palmsonntag

11.00 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

11.00 Uhr

Gottesdienst (Matthias Mauerhofer)
«Kafi mit Christe»

Senioren -Treffen

Abendmahlsgottesdienst (Lloyd Seaders)
Die Versuchung Jesu Teil 1
(Matth 4,1-11)

«Kafi mit Christe»

Rechtsberatung
Voranmeldung nétig

ZAP-Kinderprogramm

Gottesdienst (lan Seaders)

Die Gemeinde Smyrna:

So viel gelitten aber standhaft geblieben!
(Offb 2,8-11)

«Kafi mit Christe»

Gottesdienst (Stephan Oppliger STH)
«Kafi mit Christe»

ZAP-Kinderprogramm

Abendmahlsgottesdienst (lan Seaders)
Die Gemeinde Pergamum:

Standhaft in der Verfolgung aber Irrlehrer
und Unmoral geduldet!

(Offb 2,12-17)

Freitag, 03. April
Karfreitag

Sonntag, 05. April
Ostersonntag

Do, 09. April

Sa, 11. April

Sonntag, 12. April

Mi, 15. April

Sonntag, 19. April

Sonntag, 26. April

April 2026

11.00 Uhr

11.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

11.00 Uhr

20.00 Uhr

11.00 Uhr

11.00 Uhr

Abendmahlsgottesdienst (Lloyd Seaders)
Die Kreuzigung
(Lk 23,33-43)

Gottesdienst (lan Seaders)

Jesu Auferstehung bedeutet einen
Auferstehungsleib fiir uns

(1.Kor 15,35-58)

Senioren — Treffen

Rechtsberatung
Voranmeldung nétig

ZAP-Kinderprogramm

«Zame Gott erlabe»
Familiengottesdienst (Lloyd Seaders)

Mitgliederversammlung

Abendmahlsgottesdienst (lan Seaders)
Thatira: Mehr Liebe als am Anfang aber auch
Unmoral in ihrer Mitte geduldet

(Offb 2,18-29)

Gottesdienst (Thomas Weber)

Anderungen vorbehalten!



